
 
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 4 września 2024 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 
do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 Załącznika do Uchwały Senatu AMKP Nr 16/2023  
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia 
oraz sposobu przeprowadzania rekrutacji na I rok stacjonarnych studiów pierwszego  
i drugiego stopnia w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
na rok akademicki 2024/2025 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  
1. Odwołuję prof. dra hab. Jana Jazownika z funkcji Przewodniczącego Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2024/2025  
na I rok stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie. 

2. Powołuję dra hab. Piotra Różańskiego na funkcję Przewodniczącego Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2024/2025  
na I rok stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie. 

3. Skład osobowy Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej AMKP określony Zarządzeniem  
Nr 3/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. nie ulega zmianie, z zastrzeżeniem ust. 1 i ust. 2. 

 
§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 września 2024 r. 

 
§ 3 

Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 

 
 

           

 

R e k t o r  

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski 


